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3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)
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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

125cc Naz. Jun+Sen + Promo

Prove Crono

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 09:50 .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:17

I
o B

Giro lempo del Giro
10 1:31.346

(91) De Sia Vincenzo

Diff Ora
+2.313 10:23:44.707

1 10:09:34.279
2 1:40.096 +9.900 10:11:14.375
3 1:35.150 +4.954 10:12:49.525
4 1:33.932 +3.736 10:14:23.457
5 1:30.806 +0.610 10:15:54.263
6 1:36.328 +6.132 10:17:30.591
7 10:19:00.787
8 1:45.756 +15.560 10:20:46.543
9 1:52.723 +22.527 10:22:39.266
10 1:54.519 +24.323 10:24:33.785
(118) Acierno Michele
1 10:09:32.713
2 1:44.248 +11.860 10:11:16.961
3 1:34.939 +2.551 10:12:51.900
4 1:35.249 +2.861 10:14:27.149
5 1:34.956 +2.568 10:16:02.105
6 10:17:34.493
7 1:32.836 +0.448 10:19:07.329
8 1:33.852 +1.464 10:20:41.181
9 1:34.231 +1.843 10:22:15.412
10 1:33.074 +0.686 10:23:48.486
(145) Corrado Giovanni
1 10:09:53.413
2 1:57.444 +24.771 10:11:50.857
3 1:41.121 +8.448 10:13:31.978
4 1:36.977 +4.304 10:15:08.955
5 1:35.997 +3.324 10:16:44.952
6 1:35.863 +3.190 10:18:20.815
7 2:04.395 +31.722 10:20:25.210
8 10:21:57.883
9 1:33.772 +1.099 10:23:31.655

(124) Morgera Daniele

Giro lempo del Giro Diff Ora
(123) Pisani David
1 10:09:16.719
2 1:28.126 +10.012 10:10:44.845
3 1:37.436 +19.322 10:12:22.281
4 1:32.386 +14.272 10:13:54.667
5 10:15:12.781
6 1:40.773 +22.659 10:16:53.554
7 1:18.876 +0.762 10:18:12.430
8 1:43.179 +25.065 10:19:55.609
9 1:20.047 +1.933 10:21:15.656
10 2:38.445 +1:20.331 10:23:54.101
(117) Pennacchio Alfonso
1 10:09:07.336
2 1:25.016 +5.809 10:10:32.352
3 1:28.772 +9.565 10:12:01.124
4 1:25.990 +6.783 10:13:27.114
5 1:20.231 +1.024 10:14:47.345
6 1:21.852 +2.645 10:16:09.197
7 2:28.184 +1:08.977 10:18:37.381
8 1:19.498 +0.291 10:19:56.879
9 1:36.953 +17.746 10:21:33.832
10 10:22:53.039
1 1:20.166 +0.959 10:24:13.205
(333) Eritano Antonio
1 10:09:20.474
2 1:29.338 +9.414 10:10:49.812
3 1:22.152 +2.228 10:12:11.964
4 1:45.294 +25.370 10:13:57.258
5 1:21.133 +1.209 10:15:18.391
6 1:21.821 +1.897 10:16:40.212
7 1:49.249 +29.325 10:18:29.461
8 10:19:49.385
9 1:22.069 +2.145 10:21:11.454
10 1:20.423 +0.499 10:22:31.877
1 1:59.871 +39.947 10:24:31.748
(163) Vitolo Mirko
1 10:09:11.837
2 1:27.710 +7.654 10:10:39.547
3 1:26.855 +6.799 10:12:06.402
4 1:31.107 +11.051 10:13:37.509
5 1:20.506 +0.450 10:14:58.015
6 2:04.452 +44.396 10:17:02.467
7 1:23.217 +3.161 10:18:25.684
8 10:19:45.740
9 4:01.359 +2:41.303 10:23:47.099
(396) Alfano Raffaele
1 10:09:14.713
2 1:33.831 +11.533 10:10:48.544
3 1:37.796 +15.498 10:12:26.340
4 1:37.151 +14.853 10:14:03.491
5 1:22.430 +0.132 10:15:25.921
6 1:24.880 +2.582 10:16:50.801
7 1:50.655 +28.357 10:18:41.456
8 10:20:03.754
9 1:36.735 +14.437 10:21:40.489
10 1:35.101 +12.803 10:23:15.590
(997) Cassese Riccardo
1 10:09:22.883
2 1:33.156 +10.525 10:10:56.039
3 1:46.253 +23.622 10:12:42.292

Giro lempo del Giro Diff Ora
4 1:43.074 +20.443 10:14:25.366
5 1:23.476 +0.845 10:15:48.842
6 1:36.114 +13.483 10:17:24.956
7 1:22.845 +0.214 10:18:47.801
8 1:49.208 +26.577 10:20:37.009
s IEEEEN 10:21:59.640
10 1:53.964 +31.333 10:23:53.604

(122) Blanchi Luciano
1 10:09:40.248
2 1:31.884 +8.589 10:11:12.182
3 1:27.721 +4.426 10:12:39.853
4 1:27.118 +3.823 10:14:06.971
5 1:25.727 +2.432 10:15:32.698
6 1:25.924 +2.629 10:16:58.622
7 1:24.896 +1.601 10:18:23.518
8 1:30.726 +7.431 10:19:54.244
9 1:25.188 +1.893 10:21:19.432
10 1:40.071 +16.776 10:22:59.503
il 1:23.295 | 10:24:22.798
(197) Miele Domenico
1 10:09:30.113
2 1:39.056 +15.111 10:11:09.169
3 1:37.406 +13.461 10:12:46.575
4 1:34.762 +10.817 10:14:21.337
5 1:26.822 +2.877 10:15:48.159
6 1:38.925 +14.980 10:17:27.084
7 1:24.241 +0.296 10:18:51.325
8 1:35.084 +11.139 10:20:26.409
9 10:21:50.354
10 1:38.119 +14.174 10:23:28.473
(184) Donnarumma Umberto
1 10:09:51.804
2 1:43.537 +17.211 10:11:35.341
3 1:38.675 +12.349 10:13:14.016
4 1:31.068 +4.742 10:14:45.084
5 1:28.943 +2.617 10:16:14.027
6 2:14.062 +47.736 10:18:28.089
7 1:28.154 +1.828 10:19:56.243
8 1:44.605 +18.279 10:21:40.848
M 1:26.326 | 10:23:07.174
(144) Di Mauro Antonio
1 10:09:50.003
2 1:31.470 +4.277 10:11:21.473
3 1:37.015 +9.822 10:12:58.488
4 1:29.101 +1.908 10:14:27.589
5 1:39.113 +11.920 10:16:06.702
6 1:29.702 +2.509 10:17:36.404
7 1:46.965 +19.772 10:19:23.369
8 10:20:50.562
9 1:37.397 +10.204 10:22:27.959
10 1:27.308 +0.115 10:23:55.267
(5) Calce marco
1 10:09:46.785
2 1:45.689 +16.656 10:11:32.474
3 1:32.646 +3.613 10:13:05.120
4 1:32.643 +3.610 10:14:37.763
5 1:30.513 +1.480 10:16:08.276
6 1:30.966 +1.933 10:17:39.242
7 1:29.703 +0.670 10:19:08.945
8 1:35.383 +6.350 10:20:44.328
o IEEEER 10:22:13.361

1 10:09:46.011
2 1:45.526 +12.571 10:11:31.537
3 1:40.255 +7.300 10:13:11.792
4 10:14:44.747
5 1:34.313 +1.358 10:16:19.060
6 1:38.988 +6.033 10:17:58.048
7 1:46.719 +13.764 10:19:44.767
8 1:39.507 +6.552 10:21:24.274
9 2:19.829 +46.874 10:23:44.103

(27) Toro Antonio
1 10:09:45.350
2 1:58.231 +13.158 10:11:43.581
3 2:33.112 +48.039 10:14:16.693
4 1:48.639 +3.566 10:16:05.332
5 1:47.670 +2.597 10:17:53.002
6 1:54.809 +9.736 10:19:47.811
7 10:21:32.884
8 1:47.148 +2.075 10:23:20.032

(269) Nocera Gennaro

2 1:51.018
3 1:53.640
4 1:55.428
5 2:32.752
6
7

1:52.436

10:09:54.652

+5.463 10:11:45.670
+8.085 10:13:39.310
+9.873 10:15:34.738
+47.197 10:18:07.490
10:19:53.045

+6.881 10:21:45.481

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Mirko Saetta

Stampato: 13/05/2018 10:31:56

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.
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MC SAYAN
3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)

TRACROS:
(le CUINGY

ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

125cc Naz. Jun+Sen + Promo

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:08:17

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km ._._.

H W
13/05/2018 09:50
o ] HE B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
8 1:48.713 +3.158 10:23:34.194
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta

Stampato: 13/05/2018 10:31:56
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